[image: image1.jpg]TEPB
Hitueors wmnpassors s

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО городского округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года                        г. Изобильный                                        №154
О признании утратившим силу решения Совета Каменнобродского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 07 июня
2011 года №318 «О Положении об административной комиссии Каменнобродского сельсовета Изобильненского района
Ставропольского края»
В соответствии с законами Ставропольского края от 20 июня 2014 года №57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию административных комиссий», от 14 апреля 2017 года №35-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Изобильненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Изобильненского района Ставропольского края», подпунктом 5.1. решения Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года №23 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Изобильненский городской округ Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2018 года №109)
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета Каменнобродского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края от 07 июня 2011 года №318 «О Положении об административной комиссии Каменнобродского сельсовета Изобильненского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

Изобильненского городского

округа Ставропольского края

А.М. Рогов

	Глава Изобильненского

городского округа

Ставропольского края

В.И. Козлов